CUADRO DE GASTOS MES DE DICIEMBRE 2018

NOMBRE DEL MONTO
DESTINATARIO AFECTADO FECHA DESCRIPCION DEL GASTO
Jacgueline Foglia L72 178 27 2018-12-|Reembolso compra de boleto aéreos
Sandoval T 03 |conferencista congrese tecnologico
Gastos de alimentacion para 2
- 119.851.60| 201912 | conferencista. a razén de USD100.00
Morazan Q2| .
dianos a cada uno
TOTAL L99.029,87 f’
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Secretaria Ejecutiva \ T

Consejo Nacional de Inversiones C




¢

CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES

Tegucigalpa, M.D.C,, 02

Sistema de Pagos

de diciembre de 2019 .

No.385-02-2019-PCNI

Banco Central de Honduras

Presente

/

Autorizamos al Banco Central de Honduras efectuar Transferencia de Fondos de la siguiente

manera:

L 19,851.60 (Diez y Nueve Mil Ochocientos Cincuenta y Un Lempiras con 60/100 centavos)

DEBITESE
NUMERO DE NOMBRE DE LA CUENTA VALOR EN NUMEROS
CUENTA
11102-02-000020-7 Consejo Nacional de Inversiones 19,851.60
ACREDITESE
NOMBRE DE LA INSTITUCION VALOR EN NUMEROS
BANCARIA
BAC 19,851.60
TIPO DE CUENTA | NUMERO DE CUENTA INTERNA NOMBRE DEL
BENEFICIARIO
Ahorro 919614201 Leonardo José Morazan
Rivera
SINOPSIS
Gastos de alimentacién para 2 personas, a razén de $ 100.00 diarios para cada uno, segiin
documentacién adjunta.
Atentamente

JACQUELINE FOGLIA SANDOVAL

Secretaria Ejecutivo
Consejo Nacional de Inversiones

Plaza Criolla, segundo nivel, local #30, Boulevard Morazan,

Tegucigalpa, Honduras

% (504) 2276-0300 al 09

LUIS ENRIQUE RODAS
Administrador
Consejo Nacional de Inversiones o

@ www.cni.hn




RECIBO POR LPS 9,925.80

Recibi del Consejo Nacional de Inversiones (CNI), la cantidad de 9,925.80 (Nueve
Mil Novecientos Veinticinco_Lempiras con 80/100 centavos) por concepto de
gastos de alimentacién del 2 al 5 de diciembre 2019 a razén de $100.00 diarios por

brindar servicios de conferencistas en congreso tecnolégico.

Tegucigalpa D.C. 03 de diciembre 2019.

oS
Diego Fran/ Angel Rodriguez

Conferencista internacional




RECIBO POR LPS 9,925.80

Recibi del Consejo Nacional de Inversiones (CNI), Ia cantidad de 9,925.80 (Nueve
Mil Novecientos Veinticinco_Lempiras con 80/100 centavos) por concepto de
gastos de alimentacién del 2 al 5 de diciembre 2019 a raz6n de $100.00 diarios por
brindar servicios de conferencistas en congreso tecnoldgico.

Tegucigalpa D.C. 03 de diciembre 2019.

Neéstor Luis Altuve

Conferencista internacional




2/12/20619 Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - URGENTE: Vo.Bo. Conferencistas Internacionales

A
{Nﬁ Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>
'\ CONSEJO NACIONAL

DE INVERSIONES

URGENTE: Vo.Bo. Conferencistas Internacionales
8 mensajes

Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn> 28 de noviembre de 2019, 10:41

Para: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>, Luis Enrique Rodas Garcia <Irodas@cni.hn>

Buenos dias Jackie.

Por este medio, solicito por favor su vo.bo. para proceder con toda la gestion de viaticos de los 2
conferencistas.

Diego Rodriguez desde Argentina y Néstor Altuve desde Panama.

. Boleto aéreo para cada uno (Buenos Aires-Tegucigalpa-Buenos Aires) (Panama-
g Tegucigalpa-Panama)
. Hospedaje de 3 noches/4 dias para cada uno (en total 6 noches de hotel por los 2
conferencistas) - Cabe mencionar, que tenemos negociadas 2 noches en cortesia con Hotel
Clarion, se tendrian que pagar 4 nada mas.
« Alimentacion por 4 dias para cada uno

De acuerdo a lo conversado, Allan estaria a completa disposicion de ellos para transportarios en
todo momento (acompafiados por Leo, Elena y/o Alejandro).

Como respaldo, adjunto CV y pasaporte de cada uno. Ademas, tendremos convenios firmados
hoy y agenda final para ambos entre mafiana viernes y lunes por la mafiana por temas de

confirmaciéon de medios).

'Luis Enrique Rodas Garcia', me confirma por favor como se realizarian las gestiones? Para
adelantar, solicito su apoyo por favor con la compra de pasajes aéreos, segun instrucciones de
Jackie el de Argentina seria ejecutivo y el de Panama econdmica premium.

Importante compra boletos aéreos por temas de espacio en aerolinea y pago:

« Desde Argentina, esta opcién encontré como mas barata y de acuerdo a nuestra agenda: hitps:/fykusahisp.
cheapfaresnow.com/cart.htmi?AirSID=448918309&FARE=1494301 201&SesnID=34982484&
Iang=es&curr=HNL&cmp=KayakUYCore&kayakcIickid=oEqXJcaKQ5oaSthGkung

» Desde Panama, esta opcion encontré como més barata y de acuerdo a nuestra agenda::
https://www.expedia.com/Flight—lnformation?offerToken=v5-sos—501 2294b810e46¢cab51916c6d351b44f-4-8-
1~2.S~AQ0GCAEQ9LSCEch1AQQARgBlAchSAMIA0gCSgCWAJwAA~AonCiEIw5oBEgMOMjYY?BQBlNOhAS
j2_roBMO3_vQE4REAAWAMKIwohCMOaARIDNDI1 GNOhASDvVxXAE0kE6G-
ATCHor4BOERAAFgDEgoIARABGAEquNNGAEiBAgBEAEoAigDKAQwAg&originalPrice=1 164.34&
currency=USD&adults=1&seniors=0&infa ntinLap=true&childAges=_&trip=RoundTrip&cabinClass=
premium%20coach&nonstopOnIy=faIse&refundabIeFIightsOnIy=faIse&Iegs[O].departureAirport=PTY&Iegs[0].
arrivalAirport=TGU&Ilegs[0].departureDate=2019-1 2-028&legs[1].departureAirport=TGU&legs|

1}.arrivalAirport=PTY&legs[1].departureDate=2019-1 2-05&rfrr=&superlativeMessages[0]=BV,CP,
ST&superlativeMessages[1]=BV,CP,ST&udpDispIayMode=showhoteIbanneronly

Quedo a la espera de vo.bo de @Jackie Foglia Sandoval y comentarios de @Luis Enrique Rodas Garcia
para que podamos proceder.

De antemano, mil gracias.

Saludos.

https://mail.google.com/maiI/u/O?ik=62e28d298b&view=pt&search=alI&perrnthid=thread-f%3A1 651464543090020463&simpl=msg-f%3A16514645430...
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21212019 Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - URGENTE: Vo.Bo. Conferencistas Intemacionales . . .. .

£ Ana Marichal

Especialista en Comunicacién
Communication Specialist

Q (504) 9849-3128
% (504) 2276-0300 al 09
& www.cnihn

CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES

5 archivos adjuntos

Pasaporte Diego Rodriguez - ARGENTINA.jpeg
127K

.’ Cert Original Vacuna Fiebre Amarilla - Diego Rodriguez - ARGENTINA.jpeg
i 92K

-E CV Diego Francisco Rodriguez - ARG.pdf
297K

CV NéstorAltuve - PANAMA .docx
40K

o Pasaporte NéstorAltuve - PANAMA.pdf
402K

jfoglia@cni.hn <jfoglia@cni.hn> 28 de noviembre de 2019, 10:55
Para: Ana Desire¢ Marichal Leiva <amarichal@cni.hn>, Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>

Por favor proceda con la compra de los pasajes y demas logfstica para los conferencistas del Congreso Tecnoldgico.

Cracias,
htlps://mail.google.com/maiIIu/O?ik=62e28d298b&view=pt&search=aII&pennthid=thread-f"A»3A1 651464543090020463&simpl=msg-{%3A16514645430... 2/6



2/12/2019. - . .. Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - URGENTE: Vo.Bo. Conferencistas Internacionales

Jackie

[E! texto citado esté oculto]

Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn> 2 de diciembre de 2019, 9:22
Para: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>
Cec: Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn>

Buen dia Ana:

Ya se hicieron las reservaciones solicitadas.

La reservacién incluye desayuno tipo buffet.

Cualquier duda quedo a la orden.

Saludos.
[El texto citado esta oculto]

~
Luis Rodas
ecialista en Administracion
Administration Specialist
O (504) 9883-4519
Qs (504) 2276-0300 al 09
CONSEJO NACIONAL @ www.cni.hn
DE INVERSIONES
~
Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn> 2 de diciembre de 2019, 10:31

Para: Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn>
Cc: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>, Edwin Anttlinez <eantunez@cni.hn>

Buen dia Jackie:

En relacién a la consulta de viticos que hace Ana, le comento que en la ley de viaticos no hay nada explicito sobre este
caso de personal que viene del extranjero.

Sin embargo leyendo la ley (articulo 28 es un caso similar) encuentro una posible opcién la cual es la siguiente:

Que se le asigne el 25% del valor de viatico diario tomando en cuenta la zona de viaje de cada uno de los
conferencistas.

Al Argentino le corresponderia $ 304.75 x 25% = $ 76.19 diario por 4 dias seria un total de $ 304.76
Al panamefio le corresponderia $ 287.50 x 25% = $ 71.88 diario por 4 dias seria un total de $ 287.50
Nota: le copio a Edwin para que nos ayude con su opinién al respecto.

https://maiI.google.comlmaiI/u/O?ik=62e28d298b&view=pt&search=all&pennthid=thread-f%3A1 6514645430900204638&simpl=msg-{%3A16514645430... 3/6




2/12/2019 Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - URGENTE: Vo.Bo. Conferencistas Internacionales ,

A espero de sus comentarios.
[El texto citado esta oculto]

Luis Rodas
ecialista en Administraciéon
Administration Specialist
Q (504) 9883-4519
R, (504) 2276-0300 al 09

CONSEJO NACIONAL @ www.cni.hn
DE INVERSIONES
N—
amarichal@cni.hn <amarichal@cni.hn> 2 de diciembre de 2019, 12:39
Para: Luis Enrique Rodas Garcfa <Irodas@cni.hn>, Edwin Antinez <eantunez@cni.hn>
Cc: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>
Buenas tardes.
@Edwin Antunez quedamos pendiente de tus comentarios.
Una vez brindes tus comentarios, Luis gestionara los viaticos respectivos de alimentacion para
cada uno. Ya llegé en conferencista panamefio a Tegucigalpa y despuesito de las 3pm llega el
otro. “

Mil gracias.

Saludos.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=62e28d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-{%3A1651464543090020463&sim pl=msg-f%3A16514645430... 4/6



2M12/2019- .+ ¢ Correo de Consejo Nacional de Inversianes (CNi) - URGENTE: Vo.Bo. Conferencistas Internacionales

Ana Marichal

Especialista en Comunicacion
Communivation Specialist

) (504) 9849-3128

%, (504) 2276-0300 al 09

CONSEJO NACIONAL  WWW.CHL.
DE INVERSIONES | © cnihn

[El texto citado esta oculto]

Edwin Antlnez <eantunez@cni.hn> 2 de diciembre de 2019, 12:49
Para: Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>
~~Cc: Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn>, Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>

Estimados:

Comparto totalmente la opinién de Luis en cuanto a que ese reglamento de viaticos no contemple estas situaciones, ya
que solo contempla las salidas de funcionarias o empleados publicos al exterior bajo la tabla de categorizacién, Zonas
de Viaje y dias de estadia, considero que la salida encontrada por Luis es la mas viable ya que ese porcentaje
corresponde Unicamente a los tiempos de comida, ya que lo demas es cancelado y proporcionado directamente por el
CNI.

Reitero es mi opinién al respecto, ya que no se cual fue la negociacién directa con cada conferencista.
Atentamente,

Edwin Antunez
[El texto citado esté oculto]

Edwin Anttanez Diaz
Asesor Legal
Legal Advisor

< (504) 9935-2617

Q, (504) 2276-0300 al 09

CONSEJO NACIONAL @ www.cni.hn
DE INVERSIONES

Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn> 2 de diciembre de 2019, 13:10
Para: Luis Enrique Rodas Garcia <Irodas@cni.hn>, Edwin Anttnez <eantunez@cni.hn>
Cc: Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn>

Estimados,

https://mail.google.comlmail/u/O?ik=62e28d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 6514645430900204638&simpl=msg-f%3A16514645430... 5/6




2/12/2019 Correo de Conssjo Nacional de Inversiones (CNI) - URGENTE: Vo.Bo. Conferencistas Internacionales .: ._ . .

Autorizo que se les entregue $100 diarios a cada conferencista por dia ya que nos estén dando sus
servicios en cortesia.

Gracias,
Jackie

Obtener Outlook para Android

From: Edwin Antlnez <eantunez@cni.hn>

Sent: Monday, December 2, 2019 12:49:52 PM

To: Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>

Cc: Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn>; Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>
Subject: Re: URGENTE: Vo.Bo. Conferencistas Internacionales

[El texto citado esta oculto]

Luis Enrique Rodas Garcia <irodas@cni.hn> 2 de diciembre de 2019, 14:28

Para: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>

Cc: Edwin Antinez <eantunez@cni.hn>, Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn> N
Recibido y entendido.

Nota: se hara la transferencia a nombre de Leonardo Morazan y que é! les entregue el dinero.

Saludes.
[El texto citado esta oculto}

Luis Rodas
Eﬁiﬁi’a]jsta en Administracion
Administration Specialist
Q) (504) 9883-4519 g
Qs (504) 2276-0300 al 09

CONSEJO NACIONAL www.cnihr

DE INVERSIONES © e

hitps:/mail.google.com/mail/u/07ik=62628d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1651 464543090020463&simpl=msg-f%3A16514645430... 6/6



RECIBO POR LPS 9,925.80

Recibi del Consejo Nacional de Inversiones (CNI), la cantidad de 9,925.80 (Nueve
Mil Novecientos Veinticinco_Lempiras con 80/100 centavos) por concepto de
gastos de alimentacién del 2 al 5 de diciembre 2019 a razén de $100.00 diarios por
brindar servicios de conferencistas en congreso tecnolégico.

Tegucigalpa D.C. 03 de diciembre 2019.

7

/\:

Neéstor Luis Altuve

Pasaporte E-8-133692

Conferencista internacional




CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES

Sistema de Pagos

Tegucigalpa, M.D.C., 03 de diciembre de 2019

Banco Central de Honduras

Presente

No.386-02-2019-PCNI 3

Autorizamos al Banco Central de Honduras efectuar Transferencia de Fondos de la siguiente

—_ manera:

L 79,178.27 (Setenta y Nueve Mil Ciento Setenta y Ocho Lempiras con 27/100 centavos)

DEBITESE
NUMERO DE NOMBRE DE LA CUENTA VALOR EN NUMEROS
CUENTA
11102-02-000020-7 Consejo Nacional de Inversiones 79,178.27
ACREDITESE
NOMBRE DE LA INSTITUCION VALOR EN NUMEROS
BANCARIA
BAC 79,178.27
TIPO DE CUENTA | NUMERO DE CUENTA INTERNA NOMBRE DEL
BENEFICIARIO
Ahorro 724921631 Jacqueline Foglia Sandoval
. SINOPSIS

Reembolso compra de boletos aéreos conferencistas congreso tecnolégico, seglin
documentacion adjunta.

Atentamente

Ly

JACQUELINE FOGLIA SANDOVAL
Secretaria Ejecutivo
Consejo Nacional de Inversiones

Q Plaza Criolla, segundo nivel, local #30, Boulevard Morazan,

Tegucigalpa, Honduras

LUIS ENRIQUE RODAS
Administrador
Consejo Nacional de Inversiones

% (504) 2276-0300 al 09 @ www.cni.hn




3/12/2019 | . . Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - RV: Confirmacién de Expedia - dic 2 - (No. de itinerario 7498314393688)

ﬁ
\Nconss]o NACIONAL
DE INVERSIONES

RV: Confirmacién de Expedia - dic 2 - (No. de itinerario 7498314393688)

1 mensaje

Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>

amarichal@cni.hn <amarichal@cni.hn> 29 de noviembre de 2019, 14:45

Para: Luis Enrique Rodas Garcia <Irodas@cni.hn>

Luis.

Le comparto compra de boleto para conferencista de Panama con TC de Jackie.

Saludos.

Ana Marichal

Especialista en Comunicacién
Communication Specialist

O (504) 9849-3128

%, (504) 2276-0300 al 09

CONSEJO NACIONAL .
DE INVERSIONES | & www.cnihn

De: Expedia.com <Expedia@expediamail.com>
Enviado el: jueves 28 de noviembre de 2019 11:36

Para: amarichal@cni.hn
Asunto: Confirmacién de Expedia - dic 2 - (No. de itinerario 7498314393688)

Y Expedia

https:l/mail.google.comlmaillu/O?ik=62e28d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 6515704335396731468simpl=msg-f%3A16515704335... 1/8




3M12/2019

https:l/mail.google.comlmaiI/ulO?ik=62928d298b&view=pt&search=a|l&pen'nthid=thread-f%3A1 651570433539673146&simpl=msg-f%3A16515704335...

Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - RV: Confirmacién de Expedia - dic 2 - (No. de itinerario 7498314393688)

Gracias.

Tu reservacion se completé y se confirmé. No es necesario llamarnos para
volver a confirmar esta reservacién.

Tegucigalpa

dic 2, 2019 - dic 5, 2019

Por haber reservado un vuelo, calificas para obtener hasta un 42% de
descuento en los hoteles de Tegucigalpa.

Vence el dom., dic 8

LVer hoteles ]

Consulta las actualizaciones en tiempo real de tu itinerario en cualquier
momento y lugar.

Ver tu itinerario Descargar en tu teléfono

Informacidn sobre la actividad

* Boleto electrénico: este correo electrénico se puede usar como un boleto electrénico.

* Es necesario presentar un comprobante de nacionalidad para viajes internacionales.
Asegurate de llevar contigo toda la documentacion necesaria (por ej. pasaporte, visa, visa de
transito). Para obtener més informacién, visita nuestra pagina de Visas y pasaportes (Se abrird
en una nueva ventana)._.

2/8



3/12/2019 . + «  Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - RV: Confirmacién de Expedia - dic 2 - (No. de itinerario 7498314393688)

« Recuerda traer tu itinerario e identificacién oficial con fotografia para documentar y para
pasar por seguridad en el aeropuerto.

Comunicate con la aerolinea para confirmar:

La asignacién de asientos especificos

Comidas especiales

La asignacién de puntos de viajero frecuente

Las solicitudes de asistencia especial

Datos del vuelo

Fechas de viaje
dic 2,2019 -
dic 5, 2019
No. de
itinerario

Tu reservacién se completo y se confirmé. No es necesario

Hamarnos para volver a confirmar esta reservacion. 7498314393688

Confirmacién

D4WNSC (Copa)

No. de boleto

2307479498213 (NESTOR LUIS ALTUVE)

Cambiar o cancelar esta reservacion

@salida lun., dic 2

https://mai|.google.comlmaillu/O?ik=62e28d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 6515704335396731468&simpl=msg-f%3A16515704335... 3/8




3/12/12019 Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - RV: Confirmacién de Expedia - dic 2 - (No. de itinerario 7498314393688)

Copa 426
Panama (PTY) - Tegucigalpa (TGU)
11:22 12:21

Cabina: Econémica/turista (U)

1h 59m de tiempo de vuelo

Duracion total

1h 59m

@Regreso Jjue., dic 5

Copa 425

Tegucigalpa (TGU) N Panama (PTY)
11:23 14:19

Cabina: Econémica/turista (U)

1h 56m de tiempo de vuelo

Duracion total

ih 56m

https://mail.google.com/mail/ulO?ik=62928d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 6515704335396731468&simpl=msg-f%3A16515704335... 4/8



3/12/2019 . . -+ - Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - RV: Confirmacién de Expedia - dic 2 - (No. de itinerario 7498314393688)

Pasajero(s)

NESTOR LUIS ALTUVE

No se proporcion6 la informacion de viajero frecuente

Actualiza la informacion del pasajero y haz solicitudes especiales. Confirma todas tus solicitudes con

la aerolinea.

Desglose

Pasajero 1: adulto $691.44
Vuelo $550.00

Impuestos y cargos $141.44

Total $691.44

Todos los precios se muestran en USD.

Informacidn adicional

Cargos adicionales

La aerolinea puede cobrar cargos adicionales por equipaje documentado u otros servicios

opcionales.

« Cargos adicionales para tu vuelo a Tegucigalpa

https://mail.google.com/maiI/u/O?ik=62e28d298b&view=pt&search=aII&permthid=thread-f%3A1 6515704335396731468&simpl=msg-f%3A16515704335... 5/8




3/12/2019

Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - RV: Confirmacién de Expedia - dic 2 - (No. de itinerario 7498314393688)
* Cargos adicionales para tu vuelo a Panama {

Normas y restricciones de la aerolinea

Comprendemos que algunas veces los planes cambian. Por lo tanto no cobramos cargos
por cambios ni cancelaciones. Sin embargo, cuando la aerolinea cobre dichos cargos
conforme a sus propias politicas, se te transferiré el costo.

Consulta las normas de penalizacion por cambios y cancelaciones
correspondientes a esta tarifa.

Los boletos no son reembolsables y no se pueden transferir. Se permiten cambios en
el itinerario (podrian aplicarse cargos).

()

Ve esta informacién importante acerca de las limitaciones de responsabilidad de la
aerolinea.

Mas ayuda

Cambiar o cancelar esta reservacion.

Visita nuestra pagina de Servicio de atencion a clientes.

Llamanos al 1-877-261-3523

Para obtener un servicio méas rapido, menciona el no. de itinerario 7498314393688

Completa tu viaje

hitps://mail.google.com/mail/u/07ik=62e28d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1651570433539673146&sim pl=msg-f%3A16515704335... 6/8



. 3/12/2018. -2 Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - RV: Travelocity travel confirmation - Dec 2 - (Itinerary # 7498336658767)

A

\{Ngmmwmom Luis Enrique Rodas Garcia <Irodas@cni.hn>
DE INVERSIONES

RV: Travelocity travel confirmation - Dec 2 - (Itinerary # 7498336658767)

1 mensaje

amarichal@cni.hn <amarichal@cni.hn> 29 de noviembre de 2019, 14:44

Para: Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>

Luis.
Le comparto compra de boleto para conferencista de Argentina con TC de Jackie.

“N  Saludos.

Ana Marichal
Especialista en Comunicacién
’ Conununication Specialist
\ ) (504) 9849-3128
%, (504) 2276-0300 al 09
CONSEJO NACIONAL www.cnil
DEINVERSIONES | & Www-eniha

De: Jacqueline Foglia <jackiefoglia@hotmail.com>

Enviado el: jueves 28 de noviembre de 2019 12:55

Para: amarichal@cni.hn

Asunto: Fwd: Travelocity travel confirmation - Dec 2 - (ltinerary # 7498336658767)

Get Outlook for Android
From: Travelocity.com <email@e.travelocity.com>
Sent: Thursday, November 28, 2019 12:52:34 PM \:,% <
To: jackiefoglia@hotmail.com <jackiefoglia@hotmail.com> N
Subject: Travelocity travel confirmation - Dec 2 - (ltinerary # 7498336658767) q\"v ‘g’ e
AN ry
* N
2 AT )
*g ~
. ~
EaSEE AN
N
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*f;travelocity*

Thanks!

Your reservation is booked and confirmed. There is no need to call us to
reconfirm this reservation.

Tegucigalpa

Dec 2, 2019 - Dec 6, 2019

Because you booked a flight, you qualify for up to 42% off
Tegucigalpa hotels.

Expires Sun, December 8

See hotels J

See live updates to your itinerary, anywhere and anytime.

See your itinerary Download to your Phone

Before you go

o E-ticket: This email can be used as an E-ticket.

' https://mail.google.com/mail/iu/07ik=62628d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1651570391 4582444378&simpl=msg-{%3A1651570391... 2/11
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« Proof of citizenship is required for international travel. Be sure to bring all necessary
documentation (e.g. passport, visa, transit permit). To learn more, visit our Visa and Passport
page (Opens a new window)_.

« Remember to bring your itinerary and government-issued photo ID for airport check-in and
security.

Contact the airline to confirm:
« specific seat assignments
¢ special meals

« frequent flyer point awards

o special assistance requests

Flight overview
Travel dates
Dec 2. 2019 -
Dec 6, 2019
Itinerary #

Your reservation is booked and confirmed. There is no need to 7498336658767

call us to reconfirm this reservation.

Confirmation

W77VEX (Avianca)

D443LZ (Copa)

Ticket #

1347479502085 (DIEGO FRANCISCO ANGEL RODRIGUEZ)

Change or cancel this reservation

https://mail.google.com/maiIlu/0?ik=62e28d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 6515703914582444378simpl=msg-{%3A1651570391... 3/11
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@Departure Mon, Dec 2

Avianca 964

Buenos Aires (EZE) - Lima (LLIM)
6:00am 8:35am

Terminal: A

Cabin: Business (D)

4h 35m duration

O1h 40m stop Lima (LIM)

Avianca 928
Lima (LIM) 3 San Salvador (SAL)

10:15am 1:40pm N

Cabin: Business (D)

4h 25m duration

O50m stop San Salvador (SAL)

Avianca 568

hitps:/mail.google.com/mail/u/07ik=62028d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1651570391 458244437&simpl=msg-f%3A1651570391... 4/11
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San Salvador (SAL) - Tegucigalpa (TGU)
2:30pm 3:15pm
Cabin: Business (D)

45m duration

Total duration

12h 15m
@Return Thu, Dec 5
Copa 145
Tegucigalpa (TGU) - San Jose (SJO)
- 1:08pm 2:27pm
Terminal: M
Cabin: Business (C)

1h 19m duration

O1h 18m stop San Jose (SJO)

Avianca 625

https://mail.google.comlmaiIlulO?ik=62e28d298b&view=pt&search=al|&permthid=thread-f%3A1 6515703914582444378&simpl=msg-f%3A1651570391... 5/11
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San Jose (SJO) 5 Lima (LIM)
3:45pm 8:25pm

Terminal: M

Cabin: Business (A)

3h 40m duration

O1h45m stop Lima (LIM)

Avianca 965
Lima (LIM) - Buenos Aires (EZE)
10:10pm 4:25am +1 day
Terminal: A
Arrives on Dec 6, 2019
Cabin: Business (A)

4h 15m duration

Total duration

12h 17m

hitps://mail.google.com/mail/u/07ik=62028d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-%3A1651 5703914582444378&simpl=msg-f%3A1651570391... 6/11
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Traveler(s)

DIEGO FRANCISCO ANGEL RODRIGUEZ

No frequent flyer details provided

Update traveler details and make special requests. Please confirm all requests with your airline.

Price summary

Traveler 1: Adult $2,460.64
Flight $2,187.00

Taxes & Fees $273.64

Travelocity Booking Fee $15.00

Price Match Promise $25.00

=S Total $2,500.64

All prices are quoted in USD.

Price Match Promise

You've purchased Price Match Promise for your flight.
Check your price up until Dec 2
View price changes

Frequently asked questions

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=62e28d298b&view=pt&search=aII&pennthid=thread-f%3A1 6515703914582444378&simpl=msg-f%3A1651570391... 7/11
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Additional information

This price includes a nonrefundable booking fee.

Additional fees
The airline may charge additional fees for checked baggage or other optional services.
« Additional fees for your flight to Tegucigalpa

- Additional fees for your flight to Buenos Aires

Airline rules + restrictions

‘We understand that sometimes plans change. We do not charge a cancel or change fee.
‘When the airline charges such fees in accordance with its own policies, the cost will be
passed on to you,

Please read the complete penalty rules for changes and cancellations applicable to
this fare.

Tickets are nonrefundable, nontransferable and name changes are not allowed.

Please read important information regarding airline liability limitations.

More help

Change or cancel this reservation.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=62028d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1651570391 4582444378simpl=msg-f%3A1651570391... 8/11
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